РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П Р И К А З

от 06.05.2020 № 328

О внесении изменений в приказ

Управления образования Администрации

города Усть-Илимска от 07.04.2020г. № 270

Руководствуясь Положением об Управлении образования Администрации города

Усть-Илимска, утвержденного решением Городской Думы города Усть-Илимска от

22.06.2011г. №28/180 (в редакции от 31.10.2013г. № 61/420), -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образования Администрации города Усть-Илимска от

07.07.2020г. №  270 «О проведении единой областной  профилактической недели от

несчастных случаев и детского травматизма «Жизнь! Здоровье! Красота!»,

межведомственной профилактической  акции «Безопасные окна» следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 1  изложить в следующей редакции:

       «для обучающихся 1-11 классов организовать и провести с 18.05.2020г. по

22.05.2020г. единую областную профилактическую неделю от несчастных случаев и

детского травматизма «Жизнь! Здоровье! Красота!» в дистанционном формате в

соответствии с методическими рекомендациями ГКУ ЦПРК по проведению областной

профилактической недели от несчастных случаев и детского травматизма «Жизнь!

Здоровье! Красота!»;

2) подпункт 1 пункта 2  изложить в следующей редакции:

«для несовершеннолетних (дошкольного, младшего, среднего школьного возраста) с

13.04.2020г. по 30.05.2020г. организовать и провести межведомственную

профилактическую акцию «Безопасные окна» в дистанционном формате  (далее - Акция)

в соответствии с Приложением № 5 методических рекомендаций ГКУ ЦПРК по

проведению областной профилактической недели от несчастных случаев и детского

травматизма «Жизнь! Здоровье! Красота!».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования

Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» http//uiedu.ru.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Воронкову М.И.,

начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Управления

образования.

Начальник Управления                                                                                Е.А. Плевако